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Obchody 80. rocznicy zakończenia II wojny światowej

Obchody 80. rocznicy zakończenia II
wojny światowej 

W sobotę, 10 maja w Kolbuszowej odbyły się uroczystości  upamiętniające 80.
rocznicę zakończenia II wojny światowej – jednego z najważniejszych wydarzeń w
historii naszego kraju i całej Europy.

Obchody  rozpoczęła  msza  święta  w kościele  pw.  Wszystkich  Świętych,  której
przewodniczył  ks.  proboszcz  Lucjan  Szumierz.  Następnie,  przy  dźwiękach
Orkiestry  Dętej  Miejskiego  Domu  Kultury  oraz  w  obecności  pocztów
sztandarowych,  uczestnicy  przemaszerowali  na  kolbuszowski  rynek,  gdzie
odśpiewano  hymn  państwowy.   Delegacje  złożyły  biało-czerwone  wiązanki
kwiatów  pod  pomnikiem  poświęconym  Żołnierzom  i  Bohaterom  Walczącym  i
Poległym za Wolność, Niepodległość i Suwerenność Ojczyzny.

Uroczystość  oficjalnie  otworzył  Burmistrz  Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk,  który
powitał  zgromadzonych gości  i  uczestników wydarzenia.  Głos  zabrali  również:
Zbigniew Chmielowiec Poseł na Sejm RP, Józef Kardyś Starosta Kolbuszowski, ks.
Proboszcz  Lucjan  Szumierz  oraz  Franciszek  Batory.  Wydarzenie  poprowadził
Tomasz Łępa z Radia Leliwa.

Na scenie z programem patriotycznym zaprezentowali się: Orkiestra Dęta MDK z
solistką Katarzyną Liszcz-Starzec,  Ewelina Babiarz i  Tomasz Blicharz,  harcerze
hufca  ZHP  im.  Janka  Bytnara  oraz  wokaliści  Fabryki  Talentów  em-Voice  z
Kolbuszowej. Część artystyczną wypełniły również występy dzieci z Przedszkola
Publicznego  nr  1,  Niepublicznego  Przedszkola  św.  Józefa  oraz  Niepublicznego
Przedszkola i Żłobka „Słoneczny Zakątek”.

Dla uczestników przygotowano szereg atrakcji i stoisk promocyjnych służb. Swoje
wyposażenie zaprezentowali: Komenda Powiatowa Policji z Kolbuszowej, Batalion
Strzelców Podhalańskich z Rzeszowa, 18 Pułk Saperów z Niska, III Podkarpacka
Brygada Obrony Terytorialnej, 34 Batalion Lekkiej Piechoty – Tarnobrzeg, Strzelcy
z Kolbuszowej oraz OSP Świerczów. Dużym zainteresowaniem cieszyły się również
pojazdy  wojskowe:  Rosomak,  MRAP,  BRDM-2,  Jelcz  wojskowy,  amfibia  Volvo
BV202, a także klasyczne samochody GAZ 69, ŁAZ 469, ZIŁ 157. Dla chętnych
dostępne były przejażdżki pojazdami wojskowymi.

Na  uczestników  czekał  także  poczęstunek:  tradycyjna  grochówka  wojskowa,
nuggetsy, lody, oraz drożdżówki.

Burmistrz Kolbuszowej składa serdeczne podziękowania wszystkim organizatorom,
osobom,   instytucjom  i  firmom  zaangażowanym  w  przygotowanie  obchodów:
Miejskiemu  Domowi  Kultury,  Fundacji  na  Rzecz  Kultury  i  Sportu,  Restauracji
McDonald's  Kolbuszowa,  firmie  Froneri  Ice  Cream,  zarządom  osiedli,  harcerzom,
strzelcom, organizacjom oraz wszystkim artystom i występującym – za ich wkład,
zaangażowanie i wspólne budowanie pamięci o naszej historii.
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